
Stand: 03.04.2017 / 16:49:07

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Late-Entry 2017 [461706010] 04.02.2017 - 05.02.2017

1 Stilspringwettbewerb mit erlaubter Zeit

1. Nicole Braun (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Pepsi377 7.3P

2. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Just for fun SGN205 7.1P

3. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 756 7.0P

4. Niklas Gerleve (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Lorondo234 6.9P

5. Rebecca Luzar (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Twister Filou351 6.8P

6. Nicole Braun (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Fearless378 6.7

7. Lilli Kreutz (ZRFV Kamen e. V.) Cacao 629 6.6

8. Laura Marie Schall (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dorothy Diamond137 6.5

9. Madeleine Kruse (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ricarda 318303 6.3

10. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Contessa 20888 6.2

10. Marilena Festa (RV Waltrop e.V.) Earl Grey F141 6.2

12. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Diva Royal 10121 5.9

13. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Santos375 5.6

2/1 Stilspringprüfung Kl.A* - geschlossen

Teilnehmer, Jahrgang 2001 und jünger

1. Greta Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Amigo 15178 7.7P

2. Lea Sophie Kaulbars (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Sportsfreund Vitara339 7.4P

3. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Clarissa 13773 7.2P

4. Mara Lu Empelmann (RFV Ziethen e.V. 1884) Caspertino50 7.0P

5. Pia Schonscheck (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Captain Kirk V41 6.5P

5. Eva-Marie Schmuch (RFV St. Georg Werne e. V.) Spencer 82338 6.5P

7. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928211 6.4

8. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Coolio Lumi90 6.2

9. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Diva Royal 10121 6.1

10. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Farina 770156 5.8

10. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Feudale 9161 5.8

12. Marie Krimpmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9317 5.7

13. Celine Alexander (RV 1878 e.V. Vorst) Clarima 772 5.1

14. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Miss Magic Lumi252 5.0

2/2 Stilspringprüfung Kl.A* - geschlossen

Teilnehmer, Jahrgang 2000 und älter

1. Johanna Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Cayman 4158 8.0P

2. Charlotte Meykranz (RFV Dortmund-Barop e. V.) Quater Moon 2288 7.8P

3. Daniela Grae (RV Waltrop e.V.) Carlison44 7.7P

4. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano154 7.6P

5. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Gomez 15195 7.5P

5. Pia Arning (RV Waltrop e.V.) Levito 9219 7.5P

7. Kim Alexander Schonscheck (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Cleo 20274 7.4P

8. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Caillou 2730 7.3P

9. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Rantanplan Z296 7.2

10. Sarah Närdemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lavanya 3215 7.1

11. Josefin Falke (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Callidora35 7.0

12. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 756 6.8

12. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rock It 2307 6.8

14. Carolin Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Findus D166 6.7

15. Kira Sawilla (RFV St. Georg Werne e. V.) Fanta Sie155 6.6

16. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Confetti 2783 6.5

17. Christin Thiemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Parconi269 6.4

18. Cäcilia Kiffmeyer (RG Ober-Castrop e. V.) Teake 10346 6.3

19. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha226 5.9

20. Marilena Festa (RV Waltrop e.V.) Earl Grey F141 5.8

20. Lilith Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) La Boom 20209 5.8

3/1 Stilspringprüfung Kl.A**

Qualifikationsprüfung zum Westfalenhallen Cup Dortmund 2016/2017

1. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Cortina 17095 8.4P

2. Pia Schonscheck (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Captain Kirk V41 8.0P

3. Janne-Malin Haan (Siegener RV e.V.) Lexington MH220 7.8P

4. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Clarissa 13773 7.7P

4. Julius Ludbrock (RV Datteln e.V.) Lorenco 4232 7.7P

6. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Canada 2236 7.5P

6. Theresa Tempel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cindy Crawford 767 7.5P

6. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano154 7.5P

6. Lilly Simon (ZRFV Lembeck e. V.) Nicky Nightmare262 7.5P

10. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha226 7.3
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10. Janne-Malin Haan (Siegener RV e.V.) Mercedes 121246 7.3

10. Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.) Monte Negro 21255 7.3

13. Marleen Teutenberg (ZRFV Voßwinkel e.V.) Calina 9132 7.2

13. Anika Holtmann (RFV Ochtrup e.V.) Faro 122157 7.2

13. Lea Sophie Kaulbars (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Sportsfreund Vitara339 7.2

16. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cay's Claire57 7.1

16. Johanna Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Cayman 4158 7.1

18. Julie Marie Middelmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Maverick 109243 7.0

18. Luca-Marie Hülscher (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Philadelphia As274 7.0

18. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Summersweet343 7.0

21. Sina-Carolin Lohölter (RV Hellefeld e.V.) Contessa 12787 6.9

21. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928211 6.9

23. Janne-Malin Haan (Siegener RV e.V.) Beethoven's Sinfonie15 6.8

23. Lynn Riepenhausen (RV Essen-Kettwig) Columbus 8082 6.8

23. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rock It 2307 6.8

26. Lisa Schiballa (LZRFV Gronau e.V.) El Paso 188145 6.7

26. Charlotte Meykranz (RFV Dortmund-Barop e. V.) Quater Moon 2288 6.7

26. Hannah Storcks (RV Velen e.V.) Sona Solea334 6.7

29. Kim Alexander Schonscheck (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Cleo 20274 6.5

29. Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.) Pacero 2267 6.5

29. Eva-Marie Schmuch (RFV St. Georg Werne e. V.) Spencer 82338 6.5

32. Franziska Schrudde (RFV Wodan Damm 1947) Cappo Bianco39 6.3

33. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Carinja S43 6.2

33. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Farina 770156 6.2

35. Laura-Sophie Empelmann (RFV Ziethen e.V. 1884) Caspertino50 6.0

36. Pauline Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Feudale 9161 5.8

37. Celine Alexander (RV 1878 e.V. Vorst) Clarima 772 5.7

37. Sarah Louise Schmies (RFV Bühren-Breckerfeld e.V.) Fox River WV179 5.7

39. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 3455 5.5

39. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Nowbody265 5.5

41. Charlotte Burbank (LZRFV Seppenrade e.V.) Countesa99 5.3

42. Kyra Beck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dolores D122 5.0

3/2 Stilspringprüfung Kl.A**

Qualifikationsprüfung zum Westfalenhallen Cup Dortmund 2016/2017

1. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Coco Chanel 17776 8.2P

2. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Coolio Lumi90 7.9P

3. Greta Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Amigo 15178 7.8P

4. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Colentina80 7.7P

5. Lukas Pauly (RV Oefte 1974) Caju 331 7.6P

5. Simon Mewis (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lavita 29216 7.6P

5. Marie Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Wesgra365 7.6P

8. Anna Grandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Elli WW146 7.4P

8. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Pino 121277 7.4P

8. Cäcilia Kiffmeyer (RG Ober-Castrop e. V.) Teake 10346 7.4P

4 Springprüfung Kl. A**

1. Janne-Malin Haan (Siegener RV e.V.) Mercedes 121246 0.00 / 51.8P

2. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chessy 1863 0.00 / 52.4P

3. Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.) Funke 18184 0.00 / 52.9P

4. Julie Marie Middelmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Maverick 109243 0.00 / 53.6P

5. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cocolino 578 0.00 / 54.1P

6. Jeffrey Mirano Nagel (RV Castrop-Rauxel e.V.) Giulanio192 0.00 / 55.4P

7. Nadine Kronenberger (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Estella 54150 0.00 / 56.1P

8. Leonie Kanditt (RFV Alt Marl e.V.) Sun du Talus344 0.00 / 58.2P

9. Zoe Kappelhoff (RV Osterwick e.V.) Flick Flack 40172 0.00 / 59.4P

10. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Confetti 2783 2.00 / 67.7P

11. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) White Peal366 4.00 / 50.9P

12. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Carinja S43 4.00 / 52.3

13. Lilly Simon (ZRFV Lembeck e. V.) Nicky Nightmare262 4.00 / 53.2

14. Laura-Sophie Empelmann (RFV Ziethen e.V. 1884) Caspertino50 4.00 / 55.5

15. Charlotte Burbank (LZRFV Seppenrade e.V.) Countesa99 4.00 / 57.0

16. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Golden Dream 62194 4.00 / 57.7

16. Christin Thiemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Parconi269 4.00 / 57.7

18. Leonie Kanditt (RFV Alt Marl e.V.) Rising Sun 89381 4.00 / 57.9

19. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Houlette van de Rechri201 4.00 / 59.1

20. Leonie Sickmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Nowbody265 4.00 / 59.8

21. Amelie Tuschmann (RGS Gestüt Förster e.V.) Cracker 20100 4.75 / 62.5

22. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 3455 8.00 / 57.6

23. Sarah Louise Schmies (RFV Bühren-Breckerfeld e.V.) Fox River WV179 8.50 / 61.2

24. Patryk Guzy (RV Castrop-Rauxel e.V.) Ragbar294 8.50 / 61.5
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25. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Quingdao290 9.50 / 65.6

26. Janne-Malin Haan (Siegener RV e.V.) Lexington MH220 10.25 / 84.5

27. Kira Sawilla (RFV St. Georg Werne e. V.) Fanta Sie155 10.75 / 70.3

5 Springprüfung Kl.L mit Stechen

1. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cocolino 578 *0.00 / 36.6P

2. Sarah Närdemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Avalanche 1112 *0.00 / 36.8P

3. Simon Mewis (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lavita 29216 *0.00 / 38.7P

4. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chessy 1863 *0.00 / 39.2P

5. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chestnut 30384 *0.00 / 40.8P

6. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Golden Dream 62194 *0.00 / 41.0P

7. Tim Scheunemann (ZRFV Albachten e. V.) Contaxa85 *1.00 / 41.0P

8. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Darion109 *4.00 / 39.7

9. Barbara Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cassiopeia 7452 0.50 / 53.1

10. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) White Peal366 4.00 / 43.2

11. Maria Elisabeth Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Coco Chanel 17776 4.00 / 47.1

12. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cay's Claire57 4.00 / 48.4

13. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Black Pearl SH21 4.00 / 50.4

14. Jeffrey Mirano Nagel (RV Castrop-Rauxel e.V.) Giulanio192 9.25 / 56.4

15. Leonie Kanditt (RFV Alt Marl e.V.) Rising Sun 89381 9.25 / 57.9

16. Leonie Kanditt (RFV Alt Marl e.V.) Sun du Talus344 9.50 / 57.6

17. Charlotte Burbank (LZRFV Seppenrade e.V.) Countesa99 12.00 / 48.1

6 Dressurreiterwettbewerb

1. Eva Wulhorst (RV Waltrop e.V.) Chaplin Royale61 7.5P

2. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415340 7.3P

3. Lilly Baumeister (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Findus Fidelius167 7.2P

4. Melanie Hinz (RV Brambauer e.V.) Safir Al Julimah xx318 6.9P

5. Anna-Sophie Berendson (RFV Alt Marl e.V.) Der kleine Muck383 6.5

6. Lena Drüing (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Diego 107120 6.3

7. Theresa Schumacher (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Donnerzauber 4135 5.9

7 Dressurprüfung Kl.A*

1. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Mrs Hale Bob B257 7.7P

2. Josefin Falke (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Callidora35 7.6P

3. Franziska Halfenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Dark Paradise112 7.5P

4. Elke Bewersdorff (RV Hemer-Oese e.V.) Stella-Marie 2341 7.4P

4. Linn Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Steverheides Wolfstanz342 7.4P

6. Joana Rohe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Doramar136 7.3P

6. Jennifer Große-Büning (RV Datteln e.V.) Finanza 2165 7.3P

8. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Caillou 2730 7.2P

8. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Gretchen V196 7.2P

10. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Davenport 20115 7.1P

11. Vanessa Brauer (RV Dortmund-West e.V.) Fair Name152 7.0P

11. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Wesgra365 7.0P

13. Christin Decker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lacoste 144210 6.9P

14. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lockolito F.M229 6.8P

14. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Santa - Fee322 6.8P

16. Dana Dontsch (RV Rhynern e.V.) Costner 497 6.7

16. Lisa Schlierkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Don 543123 6.7

16. Janina Lawniczek (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Fine Lady 8168 6.7

19. Jana Brenscheidt (ZRFV Schwerte e.V.) Gillian 22190 6.6

19. Lynn Sophie Watermann (RG Böllertshöfe Mülheim) Milten 3248 6.6

19. Mia Kühne (ZRFV Schwerte e.V.) Piccola 82275 6.6

19. Samira Ninja Knühl (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6292 6.6

23. Anne Wacker (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassiopeya 753 6.5

23. Samira Ninja Knühl (RFV Roxel e.V.) Releika300 6.5

25. Elisa Abendroth (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Dainty Boy105 6.4

25. Laura Koch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lissara L227 6.4

27. Eva Wulhorst (RV Waltrop e.V.) Chaplin Royale61 6.3

27. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rock It 2307 6.3

29. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha226 6.1

30. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S197 6.0

30. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6308 6.0

30. Janine Augustin (RFV Alt Marl e.V.) Vamos 15356 6.0

33. Franziska Eickholt (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Colina 4581 5.9

34. Silvana Langhans-Richter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny 835345 5.8

35. Theresa Schwieren (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) La Bonita 73208 5.0
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8/1 Dressurreiterprüfung Kl.A - geschlossen

Teilnehmer, Jahrgang 1998 und jünger

1. Alina Koch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Donnerblume133 8.0P

2. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Carlo 450385 7.8P

3. Alina Koch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Blue Angel 823 7.6P

4. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Caillou 2730 7.5P

5. Lynn Sophie Watermann (RG Böllertshöfe Mülheim) Milten 3248 7.4P

6. Joana Rohe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Doramar136 7.3P

7. Katharina Funhoff (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Davinjo 2116 7.2P

7. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Gretchen V196 7.2P

9. Joana Rohe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Blue's First Lady24 7.1P

10. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha226 7.0

10. Linn Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Steverheides Wolfstanz342 7.0

12. Mia Kühne (ZRFV Schwerte e.V.) Piccola 82275 6.9

13. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Mrs Hale Bob B257 6.8

13. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Santa - Fee322 6.8

13. Rebecca Luzar (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Twister Filou351 6.8

16. Eva Wulhorst (RV Waltrop e.V.) Chaplin Royale61 6.7

16. Janina Lawniczek (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Fine Lady 8168 6.7

18. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6308 6.6

19. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Cappuccino WE40 6.4

19. Marie König (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cointreau le Liqueur79 6.4

21. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Diva Royal 10121 6.3

21. Julie Marie Middelmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Corona348 6.3

23. Marleen Kramer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Don Sogno126 6.2

24. Freya Scheipers (RFV Billerbeck e.V.) Pilgrim 93276 6.1

25. Janine Itjeshorst (RFV Jagdfalke Brünen) Fiona Fay170 5.9

26. Theresa Schwieren (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) La Bonita 73208 5.8

8/2 Dressurreiterprüfung Kl.A - geschlossen

Teilnehmer, Jahrgang 1997 und älter

1. Daniela Grae (RV Waltrop e.V.) Felix 2109159 7.8P

2. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lockolito F.M229 7.6P

3. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Wesgra365 7.4P

4. Elke Bewersdorff (RV Hemer-Oese e.V.) Stella-Marie 2341 7.3P

5. Anne Wacker (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassiopeya 753 7.2P

5. Jana Brenscheidt (ZRFV Schwerte e.V.) Gillian 22190 7.2P

7. Elisa Abendroth (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Dainty Boy105 7.1P

7. Daniela Kasper (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Rhyddlad Anglesea Gold302 7.1P

9. Jasmin Dombrowa (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chicago 10464 6.9

9. Jennifer Lüttich (RFV St. Georg Werne e. V.) Friday 10183 6.9

11. Marie Kristin Thüner (RV Waltrop e.V.) Sithara 3332 6.7

12. Dana Dontsch (RV Rhynern e.V.) Costner 497 6.6

12. Lena Dombrowa (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lilli L'amie222 6.6

14. Virginia Wurst (ZRFV Schwerte e.V.) Carlotta 27246 6.5

14. Silvana Langhans-Richter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny 835345 6.5

16. Jennifer Große-Büning (RV Datteln e.V.) Finanza 2165 6.3

16. Jennifer Gnegel (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Fräulein Meggy180 6.3

18. Franziska Eickholt (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Colina 4581 6.2

18. Christin Decker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lacoste 144210 6.2

20. Corinna Hahn (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Cinzano 6868 6.0

9 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

1. Samira Ninja Knühl (RFV Roxel e.V.) Remember Me 85301 7.7P

2. Christian Ridder (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Duncan Mc Cloudt140 7.6P

3. Emma Caecilia Lienert (Förderkreis Dressur Neuss e.V.) Birkhof´s Denario376 7.4P

4. Greta Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Simply Smile330 7.3P

5. Oliver Cieczor (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lincoln 123225 7.1P

6. Oliver Cieczor (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Fürst Fritz 6185 6.9P

7. Maren Grunwald (RV Aachen 1949) Don't touch 10128 6.8P

7. Joana Rohe (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Kaira 13207 6.8P

9. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lockolito F.M229 6.7

9. Samira Aal-Hwaiz (ZRFV Albachten e. V.) Perikles 46271 6.7

11. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Davenport 20115 6.6

12. Daniela Kasper (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Cute Summerwine de luxe102 6.4

12. Nadine Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Santiago 244323 6.4

14. Celine Ortega (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Donnerfürstin 2134 6.0

14. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) On Top 6266 6.0

14. Elke Bewersdorff (RV Hemer-Oese e.V.) Stella-Marie 2341 6.0

17. Franziska Halfenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Dark Paradise112 5.9



Stand: 03.04.2017 / 16:49:07

Ergebnisübersicht: Olfen-Vinnum - Late-Entry 2017 [461706010] 04.02.2017 - 05.02.2017

18. Maya Toewe (RG Ober-Castrop e. V.) Chameur 8560 5.7

19. Samira Ninja Knühl (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6292 5.6

20. Stephan Rist Dr. (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.) Fürst K 2186 5.4

21. Lisa Schlierkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Don 543123 5.0

10 Reiterwettbewerb

1. Janina Bücker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Salimon380 7.3P

2. Colleen Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Deniero F.M.379 7.1P

3. Anna-Sophie Berendson (RFV Alt Marl e.V.) Der kleine Muck383 7.0P

4. Lena Drüing (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Diego 107120 6.8P

4. Joelle Sophie Middelmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Corona348 6.8P

6. Theresa Schumacher (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Donnerzauber 4135 6.7P

7. Emily Bayer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cava 756 6.5P


